
ZARZĄDZENIE NR 143/11
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 15 listopada 2011 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu miasta Ciechocinka na 2012 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 ) oraz art. 233 i 238 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  1240,  
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  
Nr 238, poz.  1578 i  nr  257,  poz.  1726)  Burmistrz  Ciechocinka,  zarządza co 
następuje:

§  1.  1.  Przyjąć  projekt  budżetu  miasta  Ciechocinka  na  2012  rok  w  pełnej 
szczegółowości, w zakresie dochodów i wydatków.
2. Projekt budżetu, o którym mowa w ust. 1 określa:
1) dochody budżetowe na 2012 rok w wysokości           41.249.902,00 zł,
w tym:
- dochody bieżące                                          31.110.114,00 zł,
- dochody majątkowe                                          10.139.788,00 zł,
2) wydatki budżetowe na 2012 rok w wysokości           50.161.484,00 zł,
w tym:
- wydatki bieżące                                          27.081.536,00 zł,
- wydatki majątkowe                                          23.079.948,00 zł,
3) deficyt budżetu na 2012 rok w wysokości   8.911.582,00 zł.
3. Planowany deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:
1) wpływów ze sprzedaży innych papierów wartościowych
( emisja obligacji komunalnych wg umowy z 2011 roku)            2.000.000,00 zł,
2) wpływów ze sprzedaży innych papierów wartościowych
( emisja obligacji komunalnych planowana w 2012 roku)   5.000.000,00 zł,
3) wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek      711.582,00 zł,
4) przychodami z tytułu kredytu zaciągniętego na rynku
krajowym   1.200.000,00 zł.



4.  Integralną częścią  projektu budżetu jest  projekt uchwały Rady Miejskiej  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2012 rok, uzasadnienie 
oraz załączniki od 1 do 9:
1) plan dochodów budżetowych na 2012 rok – załącznik nr 1,
2) plan wydatków budżetowych na 2012 rok – załącznik nr 2,
3)  dochody  i  wydatki  budżetu  Miasta  Ciechocinka  na  2012  rok  związane  
z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zleconych  jst 
odrębnymi  ustawami,  zadań  wykonywanych  na  mocy  porozumień  
z organami administracji rządowej oraz zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – załącznik nr 3,
4) wykaz zadań inwestycyjnych na 2012 rok - załącznik nr 4,
5)  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych i funduszy spójności w 2011 roku i latach następnych 
– załącznik 5,
6) zestawienie wydatków oświatowych na 2012 rok – załącznik nr 6,
7) wykaz zadań z zakresu bieżących remontów chodników i budowy nowych 
chodników na 2012 rok – załącznik nr 7,
8) przychody i rozchody budżetu miasta Ciechocinka – załącznik nr 8,
9) wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2012 roku – załącznik 
nr 9.

§ 2. Przyjęty projekt budżetu na 2012 rok przedkłada się:
1.  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Bydgoszczy  Zespół  we  Włocławku  
w celu wydania stosownej opinii.
2. Radnym Rady Miejskiej Ciechocinka.
3. W Biurze Organów Samorządowych w celu przygotowania do nadania biegu 
prac  nad  jego  uchwaleniem  zgodnie  z  uchwałą  Nr  XXXVII/479/02  Rady 
Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  2  września  2002  roku  w  sprawie  procedury 
uchwalania budżetu miasta.

§  3.Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

2


	ZARZĄDZENIE NR 143/11

